
 
 

UCHWAŁA NR XXI/98/25 
RADY GMINY ZDUNY 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Zduny na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz.1465 z póżn.zm.), art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn.zm.), Rada Gminy 
Zduny uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2 765 972,67 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 171 506,62 zł oraz zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 
3 772 111,19 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
5 107 295,45 zł, który zostanie pokryty przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 305 461,51 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1 295 598,56 zł, przychodami z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie  3 180 772,23 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 
325 463,15 zł. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 roku 
zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 7 004 312,45 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości  1 897 017,00 zł zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi 
finansowanych w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych w 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na : 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2 100 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 września 2025 r.

Poz. 8778



2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 340 000,00 zł. 

§ 10. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy Zduny do: 

1) zaciągania w 2025 roku kredytów i pożyczek do wysokości : 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 2 000 000,00 zł; 

b) na pokrycie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 180 772,23 zł, 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

3) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduny. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Zduny 

 
 

Agnieszka Kępka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8778



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXI/98/25 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

Dochody Gminy Zduny w 2025 roku 

 
 

Dział 
 

Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 
 

1 
 

2 3 4 5 6 7 8 

 
 

bieżące 
 

750   Administracja publiczna 584 351,24 0,00 180 000,00 764 351,24 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 367 028,69 0,00 180 000,00 547 028,69 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 360 028,69 0,00 180 000,00 540 028,69 

752   Obrona narodowa 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 249,26 0,00 20,69 5 269,95 
 75495  Pozostała działalność 249,26 0,00 20,69 269,95 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

249,26 0,00 20,69 269,95 

758   Różne rozliczenia 9 376 065,98 0,00 671 432,28 10 047 498,26 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 363 191,54 0,00 65 632,39 428 823,93 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 28 911,39 28 911,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8778



  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

326 191,54 0,00 36 721,00 362 912,54 

 75866  Programy regionalne 2021–2027 finansowane z 
udziałem Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 0,00 0,00 605 799,89 605 799,89 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 605 799,89 605 799,89 

801   Oświata i wychowanie 582 108,79 0,00 56 609,99 638 718,78 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

29 100,00 0,00 5 782,00 34 882,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

29 100,00 0,00 5 782,00 34 882,00 

 80195  Pozostała działalność 49 008,79 0,00 50 827,99 99 836,78 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 50 827,99 50 827,99 

852   Pomoc społeczna 846 220,15 0,00 1 112,00 847 332,15 
 85295  Pozostała działalność 511 347,15 0,00 1 112,00 512 459,15 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

21 663,00 0,00 1 112,00 22 775,00 

855   Rodzina 1 582 060,87 0,00 4 359,00 1 586 419,87 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

20 121,00 0,00 4 359,00 24 480,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

20 121,00 0,00 4 359,00 24 480,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 021 377,71 0,00 12 700,00 2 034 077,71 
 90095  Pozostała działalność 34 532,71 0,00 12 700,00 47 232,71 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 12 700,00 12 700,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8778



na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 
 

bieżące razem: 
 

36 517 393,29 0,00 987 233,96 37 504 627,25 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

683 378,60 0,00 656 627,88 1 340 006,48 

 
 

majątkowe 
 

752   Obrona narodowa 0,00 0,00 418 000,00 418 000,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 418 000,00 418 000,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 418 000,00 418 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 1 330 738,71 1 330 738,71 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 180 264,71 180 264,71 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 180 264,71 180 264,71 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 0,00 1 150 474,00 1 150 474,00 

  6810 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 150 474,00 1 150 474,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 842 500,67 0,00 15 000,00 3 857 500,67 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 
 

19 559 960,91 0,00 1 778 738,71 21 338 699,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8778



majątkowe razem: 
 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

6 319 482,14 0,00 0,00 6 319 482,14 

 
 

Ogółem: 
 

56 077 354,20 0,00 2 765 972,67 58 843 326,87 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

7 002 860,74 0,00 656 627,88 7 659 488,62 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Zduny 
 
 

Agnieszka Kępka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8778



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXI/98/25 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

Wydatki Gminy Zduny w 2025 roku 

Z tego: 
 

 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed 
zmianą 5 790 696,12 1 208 013,15 1 168 013,15 3 581,40 1 164 431,75 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 582 682,97 4 582 682,97 3 623 689,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -14 813,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 813,50 -14 813,50 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 506,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 506,62 19 506,62 0,00 0,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 5 795 389,24 1 208 013,15 1 168 013,15 3 581,40 1 164 431,75 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 587 376,09 4 587 376,09 3 623 689,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 098 993,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 098 993,97 4 098 993,97 3 140 000,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -14 813,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 813,50 -14 813,50 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 506,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 506,62 19 506,62 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 4 103 687,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 103 687,09 4 103 687,09 3 140 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 506,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 506,62 19 506,62 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 19 506,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 506,62 19 506,62 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 958 993,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 958 993,97 958 993,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -14 813,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 813,50 -14 813,50 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6370 

Wydatki jednostek 
poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych po zmianach 944 180,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 944 180,47 944 180,47 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 665 788,04 733 301,05 733 301,05 3 935,00 729 366,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 932 486,99 1 932 486,99 1 818 000,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 917 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 917 458,00 1 917 458,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 4 579 146,04 729 201,05 729 201,05 3 935,00 725 266,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 849 944,99 3 849 944,99 1 818 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 112 205,30 294 205,30 294 205,30 0,00 294 205,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 818 000,00 1 818 000,00 1 818 000,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8778



zwiększenie 1 917 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 917 458,00 1 917 458,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 029 663,30 294 205,30 294 205,30 0,00 294 205,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 735 458,00 3 735 458,00 1 818 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 917 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 917 458,00 1 917 458,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 917 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 917 458,00 1 917 458,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 51 593,03 33 336,04 33 336,04 3 935,00 29 401,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 256,99 18 256,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60095  Pozostała działalność 
po zmianach 47 493,03 29 236,04 29 236,04 3 935,00 25 301,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 256,99 18 256,99 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 29 401,04 29 401,04 29 401,04 0,00 29 401,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 25 301,04 25 301,04 25 301,04 0,00 25 301,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 16 585 343,26 7 617 017,90 7 035 208,26 4 936 773,00 2 098 435,26 5 000,00 375 900,00 200 909,64 0,00 0,00 8 968 325,36 8 968 325,36 264 481,36 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 278 144,69 278 144,69 278 144,69 0,00 278 144,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 16 863 487,95 7 895 162,59 7 313 352,95 4 936 773,00 2 376 579,95 5 000,00 375 900,00 200 909,64 0,00 0,00 8 968 325,36 8 968 325,36 264 481,36 0,00 0,00 
przed 
zmianą 261 864,26 261 864,26 260 864,26 229 868,00 30 996,26 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,69 20,69 20,69 0,00 20,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 261 884,95 261 884,95 260 884,95 229 868,00 31 016,95 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 249,26 249,26 249,26 0,00 249,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,69 20,69 20,69 0,00 20,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4860 

Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 269,95 269,95 269,95 0,00 269,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 14 260 586,00 5 585 770,00 5 568 770,00 4 638 505,00 930 265,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 8 674 816,00 8 674 816,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 14 440 586,00 5 765 770,00 5 748 770,00 4 638 505,00 1 110 265,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 8 674 816,00 8 674 816,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 22 410,00 22 410,00 22 410,00 0,00 22 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 42 410,00 42 410,00 42 410,00 0,00 42 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 217 500,00 217 500,00 187 000,00 0,00 187 000,00 5 000,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 239 500,00 239 500,00 209 000,00 0,00 209 000,00 5 000,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8778



zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 173 000,00 173 000,00 173 000,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 604 593,00 1 311 083,64 968 574,00 68 400,00 900 174,00 0,00 141 600,00 200 909,64 0,00 0,00 293 509,36 293 509,36 264 481,36 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 124,00 76 124,00 76 124,00 0,00 76 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 680 717,00 1 387 207,64 1 044 698,00 68 400,00 976 298,00 0,00 141 600,00 200 909,64 0,00 0,00 293 509,36 293 509,36 264 481,36 0,00 0,00 
przed 
zmianą 564 440,00 564 440,00 564 440,00 0,00 564 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 124,00 76 124,00 76 124,00 0,00 76 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 640 564,00 640 564,00 640 564,00 0,00 640 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 557 150,00 34 650,00 34 650,00 0,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 500,00 522 500,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
2   Obrona narodowa 

po zmianach 557 150,00 34 650,00 34 650,00 0,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 500,00 522 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 557 150,00 34 650,00 34 650,00 0,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 500,00 522 500,00 0,00 0,00 0,00  75295  Pozostała działalność 
po zmianach 557 150,00 34 650,00 34 650,00 0,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 500,00 522 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 650,00 34 650,00 34 650,00 0,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 34 650,00 34 650,00 34 650,00 0,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 522 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 500,00 522 500,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 522 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 500,00 522 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 935 258,37 328 182,83 277 955,83 0,00 277 955,83 2 500,00 47 727,00 0,00 0,00 0,00 607 075,54 607 075,54 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 662,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 662,05 39 662,05 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 974 920,42 328 182,83 277 955,83 0,00 277 955,83 2 500,00 47 727,00 0,00 0,00 0,00 646 737,59 646 737,59 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  75410  

Komendy wojewódzkie 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 864 158,37 267 082,83 216 855,83 0,00 216 855,83 2 500,00 47 727,00 0,00 0,00 0,00 597 075,54 597 075,54 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8778



zwiększenie 19 662,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 662,05 19 662,05 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 883 820,42 267 082,83 216 855,83 0,00 216 855,83 2 500,00 47 727,00 0,00 0,00 0,00 616 737,59 616 737,59 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 105 101,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 101,84 105 101,84 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 662,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 662,05 19 662,05 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 124 763,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 763,89 124 763,89 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 17 253 027,37 14 590 070,37 12 968 

525,54 11 123 350,00 1 845 175,54 50 000,00 560 800,00 1 010 
744,83 0,00 0,00 2 662 957,00 2 662 957,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -114 000,00 -114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 813 130,88 422 636,98 42 503,00 36 721,00 5 782,00 0,00 0,00 380 133,98 0,00 0,00 390 493,90 390 493,90 276 493,90 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 17 952 158,25 14 898 707,35 13 011 
028,54 11 160 071,00 1 850 957,54 50 000,00 560 800,00 1 276 

878,81 0,00 0,00 3 053 450,90 3 053 450,90 276 493,90 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 062 663,62 3 399 706,62 2 299 288,79 2 007 936,79 291 352,00 50 000,00 95 100,00 955 317,83 0,00 0,00 2 662 957,00 2 662 957,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -114 000,00 -114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 5 948 663,62 3 285 706,62 2 299 288,79 2 007 936,79 291 352,00 50 000,00 95 100,00 841 317,83 0,00 0,00 2 662 957,00 2 662 957,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 43 922,22 43 922,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 922,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -11 575,00 -11 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 32 347,22 32 347,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 347,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 577,78 2 577,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 577,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -675,00 -675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1 902,78 1 902,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 902,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 15 516,98 15 516,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 516,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -4 827,59 -4 827,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 827,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 10 689,39 10 689,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 689,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 913,05 913,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 913,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -328,16 -328,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -328,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 584,89 584,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 283,70 2 283,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 283,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -746,32 -746,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -746,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 537,38 1 537,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 537,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 62 124,34 62 124,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 124,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -356,94 -356,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -356,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 61 767,40 61 767,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 767,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 772,02 4 772,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 772,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -605,57 -605,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -605,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 4 166,45 4 166,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 166,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 659 744,44 659 744,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 659 744,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4247 Zakup środków 
dydaktycznych i książek zmniejszeni

e -33 300,59 -33 300,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 300,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8778



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 626 443,85 626 443,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626 443,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 91 985,47 91 985,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 985,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -61 584,83 -61 584,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 584,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4797 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 30 400,64 30 400,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 400,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 29 100,00 29 100,00 29 100,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 782,00 5 782,00 5 782,00 0,00 5 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 34 882,00 34 882,00 34 882,00 0,00 34 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 288,11 288,11 288,11 0,00 288,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57,24 57,24 57,24 0,00 57,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 345,35 345,35 345,35 0,00 345,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 28 811,89 28 811,89 28 811,89 0,00 28 811,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 724,76 5 724,76 5 724,76 0,00 5 724,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 34 536,65 34 536,65 34 536,65 0,00 34 536,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 513 580,54 513 580,54 458 153,54 314 907,00 143 246,54 0,00 0,00 55 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 807 348,88 416 854,98 36 721,00 36 721,00 0,00 0,00 0,00 380 133,98 0,00 0,00 390 493,90 390 493,90 276 493,90 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 1 320 929,42 930 435,52 494 874,54 351 628,00 143 246,54 0,00 0,00 435 560,98 0,00 0,00 390 493,90 390 493,90 276 493,90 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 692,66 27 692,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 692,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 27 692,66 27 692,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 692,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 307,24 2 307,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 307,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 2 307,24 2 307,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 307,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 219,34 18 219,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 219,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 18 219,34 18 219,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 219,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 780,66 1 780,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 1 780,66 1 780,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 336,24 7 336,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 336,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 7 336,24 7 336,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 336,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4129 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8778



e 
zwiększenie 663,76 663,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 663,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 663,76 663,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 663,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 653,55 140 653,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 653,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 140 653,55 140 653,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 653,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 128,05 10 128,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 128,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 10 128,05 10 128,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 128,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 876,90 73 876,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 876,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 73 876,90 73 876,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 876,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 103,88 6 103,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 103,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 6 103,88 6 103,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 103,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 457,69 44 457,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 457,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4707 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 44 457,69 44 457,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 457,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 917,21 3 917,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 917,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4709 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 3 917,21 3 917,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 917,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 184,61 184,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4717 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 184,61 184,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15,39 15,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4719 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 15,39 15,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 230 236,87 230 236,87 230 236,87 230 236,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 670,00 25 670,00 25 670,00 25 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 255 906,87 255 906,87 255 906,87 255 906,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4797 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8778



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 088,21 39 088,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 088,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 088,21 39 088,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 088,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 708,59 3 708,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 708,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4799 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 3 708,59 3 708,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 708,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 49 470,13 49 470,13 49 470,13 49 470,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 051,00 6 051,00 6 051,00 6 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 55 521,13 55 521,13 55 521,13 55 521,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 182 481,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 481,21 182 481,21 182 481,21 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 182 481,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 481,21 182 481,21 182 481,21 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 518,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 518,79 15 518,79 15 518,79 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 15 518,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 518,79 15 518,79 15 518,79 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 809,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 809,47 71 809,47 71 809,47 0,00 0,00   6067 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 71 809,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 809,47 71 809,47 71 809,47 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 684,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 684,43 6 684,43 6 684,43 0,00 0,00   6069 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 6 684,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 684,43 6 684,43 6 684,43 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 186 702,39 1 797 555,59 903 540,15 598 567,00 304 973,15 0,00 206 083,00 687 932,44 0,00 0,00 389 146,80 389 146,80 389 146,80 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 112,00 1 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 2 162 814,39 1 773 667,59 878 540,15 598 567,00 279 973,15 0,00 207 195,00 687 932,44 0,00 0,00 389 146,80 389 146,80 389 146,80 0,00 0,00 
przed 
zmianą 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność przed 

zmianą 717 890,59 717 890,59 8 295,15 3 000,00 5 295,15 0,00 21 663,00 687 932,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8778



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 112,00 1 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 719 002,59 719 002,59 8 295,15 3 000,00 5 295,15 0,00 22 775,00 687 932,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 21 663,00 21 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 112,00 1 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

po zmianach 22 775,00 22 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 947 191,87 1 947 191,87 909 899,87 699 245,60 210 654,27 0,00 1 037 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 359,00 29 359,00 29 359,00 0,00 29 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 1 976 550,87 1 976 550,87 939 258,87 699 245,60 240 013,27 0,00 1 037 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 20 121,00 20 121,00 20 121,00 0,00 20 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 359,00 4 359,00 4 359,00 0,00 4 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów po zmianach 24 480,00 24 480,00 24 480,00 0,00 24 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 20 121,00 20 121,00 20 121,00 0,00 20 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 359,00 4 359,00 4 359,00 0,00 4 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
po zmianach 24 480,00 24 480,00 24 480,00 0,00 24 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 884 174,83 2 849 971,59 2 849 971,59 64 000,00 2 785 971,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 203,24 34 203,24 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 250,00 18 250,00 18 250,00 0,00 18 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 902 424,83 2 868 221,59 2 868 221,59 64 000,00 2 804 221,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 203,24 34 203,24 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 50 713,18 50 713,18 50 713,18 14 000,00 36 713,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 250,00 18 250,00 18 250,00 0,00 18 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 68 963,18 68 963,18 68 963,18 14 000,00 54 963,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 250,00 18 250,00 18 250,00 0,00 18 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 18 250,00 18 250,00 18 250,00 0,00 18 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 417 602,28 873 365,86 123 365,86 0,00 123 365,86 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 544 236,42 5 544 236,42 2 756 666,20 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -13 593,12 -5 593,12 -5 593,12 0,00 -5 593,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 337,95 29 800,00 29 800,00 0,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 537,95 18 537,95 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 6 452 347,11 897 572,74 147 572,74 0,00 147 572,74 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 554 774,37 5 554 774,37 2 748 666,20 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby przed 

zmianą 795 435,96 102 365,86 102 365,86 0,00 102 365,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693 070,10 693 070,10 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8778



zmniejszeni
e -5 593,12 -5 593,12 -5 593,12 0,00 -5 593,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 337,95 29 800,00 29 800,00 0,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 537,95 10 537,95 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 830 180,79 126 572,74 126 572,74 0,00 126 572,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 703 608,05 703 608,05 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 47 261,00 47 261,00 47 261,00 0,00 47 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 65 061,00 65 061,00 65 061,00 0,00 65 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 48 702,66 48 702,66 48 702,66 0,00 48 702,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -5 593,12 -5 593,12 -5 593,12 0,00 -5 593,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 43 109,54 43 109,54 43 109,54 0,00 43 109,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 402,20 6 402,20 6 402,20 0,00 6 402,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 18 402,20 18 402,20 18 402,20 0,00 18 402,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 676 070,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 070,10 676 070,10 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 537,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 537,95 10 537,95 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 686 608,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686 608,05 686 608,05 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 696 945,20 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 946 945,20 2 946 945,20 2 756 666,20 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
po zmianach 3 696 945,20 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 946 945,20 2 946 945,20 2 748 666,20 0,00 0,00 
przed 
zmianą 190 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 279,00 190 279,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 198 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 279,00 198 279,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 549 034,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549 034,33 549 034,33 549 034,33 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 541 034,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541 034,33 541 034,33 541 034,33 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 632 645,35 367 042,35 34 500,00 28 500,00 6 000,00 236 200,00 0,00 96 342,35 0,00 0,00 1 265 603,00 1 265 603,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
6   Kultura fizyczna 

po zmianach 1 682 645,35 367 042,35 34 500,00 28 500,00 6 000,00 236 200,00 0,00 96 342,35 0,00 0,00 1 315 603,00 1 315 603,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem:  60 350 017,75 34 329 112,43 28 626 
648,17 17 520 657,63 11 105 

990,54 1 083 700,00 2 312 835,00 1 995 
929,26 0,00 310 000,00 26 020 905,32 26 020 905,32 8 851 983,36 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8778



przed 
zmianą 
 
zmniejszeni
e 

-171 506,62 -148 693,12 -34 693,12 0,00 -34 693,12 0,00 0,00 -114 000,00 0,00 0,00 -22 813,50 -22 813,50 -8 000,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 3 772 111,19 813 952,67 432 706,69 36 721,00 395 985,69 0,00 1 112,00 380 133,98 0,00 0,00 2 958 158,52 2 958 158,52 276 493,90 0,00 0,00 
 
po zmianach 63 950 622,32 34 994 371,98 29 024 

661,74 17 557 378,63 11 467 
283,11 1 083 700,00 2 313 947,00 2 262 

063,24 0,00 310 000,00 28 956 250,34 28 956 250,34 9 120 477,26 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Zduny 
 
 

Agnieszka Kępka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8778



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXI/98/25 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

Zadania inwstycyjne w 2025 roku 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 582 682,97 4 693,12 4 587 376,09 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 098 993,97 4 693,12 4 103 687,09 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 506,62 19 506,62 

   
Modernizacja istniejącej oczyszczalni ścieków w  Strugienicach wraz z rozbudową sieci 
kanalizacyjnej FS 0,00 19 506,62 19 506,62 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 958 993,97 - 14 813,50 944 180,47 

   
Modernizacja istniejącej oczyszczalni ścieków w  Strugienicach wraz z rozbudową sieci 
kanalizacyjnej FS 14 813,50 - 14 813,50 0,00 

600   Transport i łączność 1 932 486,99 1 917 458,00 3 849 944,99 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 818 000,00 1 917 458,00 3 735 458,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 917 458,00 1 917 458,00 

   
Remont dróg na terenie gminy Zduny w miejscowości Rząśno oraz odcinka Urzecze-
Bogoria Górna 0,00 1 917 458,00 1 917 458,00 

752   Obrona narodowa 0,00 522 500,00 522 500,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 522 500,00 522 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 522 500,00 522 500,00 

   Modernizacja magazynu mogącego pomieścić zasoby OLIOC 0,00 522 500,00 522 500,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 607 075,54 39 662,05 646 737,59 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 0,00 20 000,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 8778



   
Dostosowanie pomieszczeń Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Łowiczu 
do aktualnych przepisów w zakresie bezpieczeństwa i higieny służby strażaków PSP 0,00 20 000,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 597 075,54 19 662,05 616 737,59 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 101,84 19 662,05 124 763,89 

   Modernizacja budynków OSP, zagospodarowanie terenu , zakup wyposażenia - FS 105 101,84 - 10 337,95 94 763,89 

   Remont sali w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości Zduny 0,00 30 000,00 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 662 957,00 390 493,90 3 053 450,90 

 80195  Pozostała działalność 0,00 390 493,90 390 493,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 114 000,00 114 000,00 

   Modernizacja placu zabaw w Nowych Zdunach 0,00 114 000,00 114 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 182 481,21 182 481,21 

   

Adaptacja pomieszczeń na potrzeby dzieci z niepełnosprawnościami w ramach edukacji 
włączającej - Projekt pn.:"Kraina możliwości" - budowa przestrzeni edukacji włączającej 
w Gminie Zduny realizowany w Oddziale Wychowania Przedszkolnego przy Szkole 
Podstawowej im. Janusza Korczaka w Bąkowie Górnym 

0,00 88 102,81 88 102,81 

   

Adaptacja pomieszczeń w zakresie dostosowania do potrzeb osób niepełnosprawnych w 
ramach edukacji włączającej - Projekt pn.:"Mosty integracji" - budowa przestrzeni 
edukacji włączającej w Gminie Zduny realizowany w Oddziale Wychowania 
Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej im.Pierwszego Marszałka Polski J.Piłsudskiego 
w Nowych Zdunach  

0,00 94 378,40 94 378,40 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 518,79 15 518,79 

   

Adaptacja pomieszczeń na potrzeby dzieci z niepełnosprawnościami w ramach edukacji 
włączającej - Projekt pn.:"Kraina możliwości" - budowa przestrzeni edukacji włączającej 
w Gminie Zduny realizowany w Oddziale Wychowania Przedszkolnego przy Szkole 
Podstawowej im. Janusza Korczaka w Bąkowie Górnym 

0,00 4 897,19 4 897,19 

   

Adaptacja pomieszczeń w zakresie dostosowania do potrzeb osób niepełnosprawnych w 
ramach edukacji włączającej - Projekt pn.:"Mosty integracji" - budowa przestrzeni 
edukacji włączającej w Gminie Zduny realizowany w Oddziale Wychowania 
Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej im.Pierwszego Marszałka Polski J.Piłsudskiego 
w Nowych Zdunach  

0,00 10 621,60 10 621,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 8778



  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 71 809,47 71 809,47 

   

Zakup pomocy dydaktycznych do zajęć specjalistycznych - Projekt pn.:"Kraina 
możliwości" - budowa przestrzeni edukacji włączającej w Gminie Zduny realizowany w 
Oddziale Wychowania Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w 
Bąkowie Górnym 

0,00 24 530,66 24 530,66 

   

Zakup pomocy dydaktycznych do zajęć specjalistycznych - Projekt pn.; "Mosty integracji" 
- budowa przestrzeni edukacji włączającej w Gminie Zduny- realizowany w Oddziale 
Wychowania Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej im. Pierwszego Marszałka Polski 
J.Piłsudskiego w Nowych Zdunach 

0,00 47 278,81 47 278,81 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 684,43 6 684,43 

   

Zakup pomocy dydaktycznych do zajęć specjalistycznych - Projekt pn.:"Kraina 
możliwości" - budowa przestrzeni edukacji włączającej w Gminie Zduny realizowany w 
Oddziale Wychowania Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w 
Bąkowie Górnym 

0,00 1 363,54 1 363,54 

   

Zakup pomocy dydaktycznych do zajęć specjalistycznych - Projekt pn.; "Mosty integracji" 
- budowa przestrzeni edukacji włączającej w Gminie Zduny- realizowany w Oddziale 
Wychowania Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej im. Pierwszego Marszałka Polski 
J.Piłsudskiego w Nowych Zdunach 

0,00 5 320,89 5 320,89 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 544 236,42 10 537,95 5 554 774,37 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 693 070,10 10 537,95 703 608,05 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 676 070,10 10 537,95 686 608,05 

   
Budowa altanki ogrodowej wraz z wyposażeniem przy Domu Ludowym w miejscowości 
Bąków Dolny 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Modernizacja Domów Ludowych FS 276 070,10 - 4 462,05 271 608,05 

 92116  Biblioteki 2 946 945,20 0,00 2 946 945,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 279,00 8 000,00 198 279,00 

   Remont dachu budynku Biblioteki Publicznej i Domu Kultury Gminy Zduny 154 000,00 8 000,00 162 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 549 034,33 - 8 000,00 541 034,33 

   Termomodernizacja budynku Biblioteki Publicznej i Domu Kultury Gminy Zduny 549 034,33 - 8 000,00 541 034,33 

926   Kultura fizyczna 1 265 603,00 50 000,00 1 315 603,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 8778



   Utworzenie strzelnicy wirtualnej 0,00 50 000,00 50 000,00 
 

Razem 26 020 905,32 2 935 345,02 28 956 250,34 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Zduny 
 
 

Agnieszka Kępka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 8778



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XXI/98/25 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

Przychody i rozchody Gminy Zduny na 2025 rok 

Lp. Treść  
§ Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem: 6 169 680,55 834 631,90 7 004 312,45 

1 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego   z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów  i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi  w odrębnych ustawach 

905 305 461,51 0,00 305 461,51 

2 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego   z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 1 295 598,56 0,00 1 295 598,56 

3 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 222 480,15 -2 222 480,15 0,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 346 140,33 834 631,90 3 180 772,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 8778



5 Nadwyżka z lat ubiegłych 957 0,00 2 222 480,15 2 222 480,15 

Rozchody ogółem: 1 897 017,00 0,00 1 897 017,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 897 017,00 0,00 1 897 017,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Zduny 
 
 

Agnieszka Kępka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 8778



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XXI/98/25 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2025 roku w ramach funduszu sołeckiego 

L.
p.  Sołectwo  Nazwa zadania  dzia

ł 
rozdzi

ał § Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 
Zagospodarowanie terenu wokół "Domu Strażaka" w 
Bąkowie Dolnym  754 75412 605

0 19 500,00 0,00 19 500,00 

Modernizacja budynku "Domu Strażaka" w  Bąkowie 
Dolnym i zakup wyposażenia 754 75412 605

0 8 500,00 0,00 8 500,00 1 Bąków Dolny 

Zakup energii elektrycznej 754 75412 426
0 4 355,81 0,00 4 355,81 

 Bąków Dolny ogółem 32 355,81 0,00 32 355,81 
Zakup i montaż drzwi do Domu Ludowego  921 92109 605

0 15 000,00 0,00 15 000,00 

Zakup wyposażenia kuchni do Domu Ludowego 921 92109 605
0 19 000,00 0,00 19 000,00 2 Bąków Górny 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 426
0 1 149,58 0,00 1 149,58 

 Bąków Górny ogółem 35 149,58 0,00 35 149,58 
Zagospodarowanie terenu przy WDK "STRAŻAK"  754 75412 605

0 17 308,68 0,00 17 308,68 

Zakup namiotu okolicznościowego 754 75412 421
0 1 384,00 0,00 1 384,00 

Zakup energii elektrycznej 754 75412 426
0 1 500,00 0,00 1 500,00 3 Bogoria Dolna 

Docieplenie ścian wewnętrznych w budynku WDK 
"STRAŻAK" 754 75412 427

0 1 962,60 0,00 1 962,60 

 Bogoria Dolna ogółem 22 155,28 0,00 22 155,28 
Zakup i montaż klimatyzatora w Domu Ludowym  921 92109 421

0 8 641,00 0,00 8 641,00 
Zakup i montaż urządzeń do siłowni "pod chmurką" 
usytuowanej na terenie zielonym przed Domem 
Ludowym  

921 92109 421
0 10 000,00 0,00 10 000,00 4 Bogoria Górna 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 426
0 1 500,17 0,00 1 500,17 

 Bogoria Górna ogółem 20 141,17 0,00 20 141,17 

5 Bogoria 
Pofolwarczna 

Modernizacja budynku drewnianego w Bogorii 
Pofolwarcznej  921 92109 605

0 16 242,88 0,00 16 242,88 

 Bogoria Pofolwarczna ogółem 16 242,88 0,00 16 242,88 

6 Dąbrowa Modernizacja istniejącej oczyszczalni ścieków w 
Strugienicach wraz z rozbudową sieci kanalizacyjnej 010 01044 605

0 14 813,50 0,00 14 813,50 

 Dąbrowa ogółem 14 813,50 0,00 14 813,50 
Budowa oświetlenia ulicznego w Jackowicach wraz z 
wymianą lamp na odcinku od trasy krajowej do byłej 
Spółdzielni Produkcyjnej 

900 90015 605
0 34 203,24 0,00 34 203,24 

Zakup ekogroszku do OSP 754 75412 421
0 2 000,00 0,00 2 000,00 7 Jackowice 

Zakup energii elektrycznej 754 75412 426
0 2 000,00 0,00 2 000,00 

 Jackowice 38 203,24 0,00 38 203,24 
Renowacja i restauracja kapliczek przydrożnych 921 92120 658

0 6 650,00 0,00 6 650,00 

921 92109 421
0 21 120,00 0,00 21 120,00 8 Łaźniki Zakup wyposażenia do Domu Ludowego wraz z usługą 

dostawy 
921 92109 430

0 1 402,20 0,00 1 402,20 

 Łaźniki ogółem 29 172,20 0,00 29 172,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 8778



Modernizacja istniejącej oczyszczalni ścieków w 
Strugienicach wraz z rozbudową sieci kanalizacyjnej 010 01044 605

0 0,00 4 593,12 4 593,12 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 426
0 7 093,12 -4 593,12 2 500,00 

Zakup wyposażenia dla Domu Ludowego w Maurzycach 921 92109 606
0 17 000,00 0,00 17 000,00 

9 Maurzyce 

Badania techniczne samochodu strażackiego OSP w 
Strugienicach 754 75412 430

0 3 000,00 0,00 3 000,00 
 Maurzyce ogółem 27 093,12 0,00 27 093,12 

Wytyczenie drogi dojazdowej granicznej do pól w 
Nowych Zdunach 600 60017 427

0 23 985,71 0,00 23 985,71 

Modernizacja OSP  Zduny wraz z zakupem wyposażenia  754 75412 605
0 19 200,00 0,00 19 200,00 10 Nowe Zduny 

Zakup lustra drogowego 600 60016 421
0 800,00 0,00 800,00 

 Nowe Zduny ogółem 43 985,71 0,00 43 985,71 
11 Nowy Złaków Utworzenie placu zabaw w miejscowości Nowy Złaków 600 60095 605

0 18 256,99 0,00 18 256,99 
 Nowy Złaków ogółem 18 256,99 0,00 18 256,99 

Modernizacja Domu Ludowego w Zdunach wraz z 
zakupem wyposażenia 921 92109 421

0 3 500,00 0,00 3 500,00 

Zakup zestawu ogrodowego 921 92109 421
0 4 000,00 0,00 4 000,00 12 Pólka 

Modernizacja OSP Zduny wraz z zakupem wyposażenia  754 75412 605
0 8 093,16 0,00 8 093,16 

 Pólka ogółem 15 593,16 0,00 15 593,16 
Renowacja i restauracja kapliczek przydrożnych 921 92120 658

0 1 000,00 0,00 1 000,00 
13 Retki 

Modernizacja Domu Ludowego w Retkach  921 92109 605
0 19 920,82 0,00 19 920,82 

 Retki ogółem 20 920,82 0,00 20 920,82 
Modernizacja Domu Ludowego w Rząśnie 921 92109 605

0 19 000,00 0,00 19 000,00 

Organizacja imprezy integracyjnej 921 92195 421
0 4 000,00 0,00 4 000,00 14 Rząśno 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 426
0 2 858,66 0,00 2 858,66 

 Rząśno ogółem 25 858,66 0,00 25 858,66 
600 60095 430

0 14 401,04 -4 100,00 10 301,04 Prace wykończeniowe przy przystanku autobusowym w 
Strugienicach  

600 60095 417
0 3 935,00 0,00 3 935,00 

Modernizacja klimatyzacji w Domu Ludowym w 
Strugienicach 921 92109 430

0 4 500,00 0,00 4 500,00 
Badania techniczne samochodu strażackiego OSP w 
Strugienicach 754 75412 430

0 6 000,00 0,00 6 000,00 
Modernizacja istniejącej oczyszczalni ścieków w 
Strugienicach wraz z rozbudową sieci kanalizacyjnej 010 01044 605

0 0,00 100,00 100,00 
Organizacja imprezy integracyjnej w ramach promocji 
gminy 750 75075 421

0 0,00 2 000,00 2 000,00 
Organizacja imprezy integracyjnej w ramach promocji 
gminy 750 75075 430

0 0,00 3 000,00 3 000,00 

15 Strugienice  

Zakup energii elektrycznej 921 92109 426
0 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

 Strugienice ogółem 31 836,04 0,00 31 836,04 
Zagospodarowanie terenu wokół Domu Ludowego wraz 
z zakupem wyposażenia 921 92109 605

0 20 000,00 0,00 20 000,00 
16 Szymanowice 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 426
0 1 765,45 0,00 1 765,45 

 Szymanowice ogółem 21 765,45 0,00 21 765,45 
Wymiana podłogi na dużej sali w Domu Ludowym  921 92109 605

0 22 000,00 0,00 22 000,00 
17 Urzecze 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 426
0 3 533,80 0,00 3 533,80 

 Urzecze ogółem 25 533,80 0,00 25 533,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 8778



Modernizacja Domu Ludowego w Wierznowicach wraz 
z zakupem wyposażenia 921 92109 605

0 16 256,99 0,00 16 256,99 
18 Wierznowice 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 426
0 2 000,00 0,00 2 000,00 

 Wierznowice ogółem 18 256,99 0,00 18 256,99 
Modernizacja Domu Ludowego w Wiskienicy Dolnej 
wraz  z zakupem wyposażenia 921 92109 605

0 20 000,00 0,00 20 000,00 
19 Wiskienica 

Dolna 
Zakup energii elektrycznej 754 75412 426

0 1 830,42 0,00 1 830,42 
 Wiskienica Dolna ogółem 21 830,42 0,00 21 830,42 

20 Wiskienica 
Górna 

Modernizacja budynku Domu Ludowego w Wiskienicy 
Górnej wraz z zakupem wyposażenia 921 92109 605

0 27 547,92 0,00 27 547,92 

 Wiskienica Górna ogółem 27 547,92 0,00 27 547,92 

21 Zalesie Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy sołeckiej w 
Zalesiu wraz z zakupem wyposażenia 921 92109 605

0 18 516,88 0,00 18 516,88 

 Zalesie ogółem 18 516,88 0,00 18 516,88 

  Remont sali w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 
miejscowości Zduny 754 75412 605

0 0,00 15 
000,00 15 000,00 

Modernizacja OSP Zduny wraz z zakupem wyposażenia  754 75412 605
0 32 500,00 -10 

337,95 22 162,05 

Modernizacja Domu Ludowego w Zdunach wraz z 
zakupem wyposażenia 921 92109 605

0 17 500,00 -4 462,05 13 037,95 

Zakup energii elektrycznej  921 92109 426
0 3 166,46 0,00 3 166,46 

22 Zduny 

Wywóz nieczystości z Domu Ludowego w Zdunach 921 92109 430
0 500,00 -200,00 300,00 

 Zduny ogółem 53 666,46 0,00 53 666,46 
Remont dróg gruntowych 600 60017 427

0 5 000,00 0,00 5 000,00 

Modernizacja przystanków autobusowych 600 60095 430
0 15 000,00 0,00 15 000,00 

Zakup energii elektrycznej  921 92109 426
0 7 635,42 0,00 7 635,42 

Organizacja imprezy integracyjnej 921 92195 430
0 2 000,00 0,00 2 000,00 

23 Złaków 
Borowy 

Zagospodarowanie terenu przy Domu Ludowego w 
Złakowie Borowym  921 92109 605

0 15 000,00 0,00 15 000,00 

 Złaków Borowy ogółem 44 635,42 0,00 44 635,42 
Modernizacja Domu Ludowego w Złakowie Kościelnym 
wraz z zakupem wyposażenia 921 92109 605

0 30 084,61 0,00 30 084,61 
24 Złaków 

Kościelny  
Zakup energii elektrycznej 754 75412 426

0 5 000,00 0,00 5 000,00 
 Złaków Kościelny ogółem 35 084,61 0,00 35 084,61 

RAZEM 658 616,11 0,00 658 
616,11 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Zduny 

 
 

Agnieszka Kępka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 8778



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XXI/98/25 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych  
zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał § Wyszczególnienie Plan dochodów  

Plan wydatków 

754 75495 210
0 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 269,95 0,00 

758 75814 210
0 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 362 912,54 0,00 

852 85295 210
0 

 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

22 775,00 0,00 

 
 

OGÓŁEM DOCHODY 
 

385 957,49 0,00 

750 75011 486
0 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 0,00 269,95 

750    
Ogółem 0,00 269,95 

801 80195 437
0 Zakup usług  związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 000,00 

  474
0 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy  0,00 29 000,00 

  435
0 

Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 8 055,95 

  475
0 

Wynagrodznia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 0,00 255 906,87 

 

 
 485

0 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 55 521,13 

  486
0 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 0,00 12 428,59 

801   
 
Ogółem 
 

0,00 362 912,54 

852 85295 329
0 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 0,00 22 775,00 

 
852   

 
Ogółem 
 

0,00 22 775,00 

 
 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 8778



 
 
 

OGÓŁEM WYDATKI 
 

 
 

0,00 

 
 

385 957,49 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Zduny 

 
 

Agnieszka Kępka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 8778



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/98/25 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 
w 2025 roku 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

Paragr
af Nazwa instytucji/nazwa zadania Kwota dotacji (w zł) 

Jednostki sektora finansów publicznych 

   Nazwa  podmiotowe
j 

przedmioto
wej celowej 

80
1 

8010
3 2310 Zadania w zakresie edukacji publicznej 0,00 0,00 50 000,00 

92
1 

9211
6 2480 Biblioteki 750 000,00 0,00 0,00 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 750 000,00 0,00 50 000,00 
Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

   Nazwa  podmiotowe
j 

przedmioto
wej celowej 

01
0 

0100
8 2830 Dotacja dla Spółki Wodnej w Zdunach 0,00 0,00 40 000,00 

75
0 

7507
5 2830 Zadanie w zakresie promocji 0,00 0,00 5 000,00 

75
4 

7540
4 6170 Dotacja dla Komendy Wojewódzkiej Policji na 

zakup radiowozu 0,00 0,00 10 000,00 

75
4 

7541
0 6170 

Dotacja dla Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Łowiczu na zadanie 
pn.:Dostosowanie pomieszczeń Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Łowiczu do aktualnych przepisów w zakresie 
bezpieczeństwa i higieny służby strażaków PSP" 

0,00 0,00 20 000,00 

75
4 

7541
2 6230 

Zadanie w zakresie ochrony przeciwpożarowej - 
Wymiana pokrycia dachowego na budynku OSP w 
Zdunach 

0,00 0,00 15 500,00 

75
4 

7541
2 6230 

Zadanie w zakresie ochrony przeciwpożarowej - 
Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Bogorii Dolnej oraz wykorzystanie 
odnawialnych źródeł energii w celu zmniejszenia 
emisji zanieczyszczeń do atmosfery 

0,00 0,00 141 055,39 

75
4 

7541
2 6230 

Zadanie w zakresie ochrony przeciwpożarowej - 
Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Wierznowicach oraz wykorzystanie 
odnawialnych źródeł energii w celu zmniejszenia 
emisji zanieczyszczeń do atmosfery 

0,00 0,00 149 994,31 

75
4 

7541
2 6230 

Zadanie w zakresie ochrony przeciwpożarowej - 
Wykonanie sufitu w budynku Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Bogorii Dolnej 

0,00 0,00 35 424,00 

75
4 

7541
2 2820 

Zadanie w zakresie ochrony przeciwpożarowej - 
Doposażenie jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Strugienicach 

0,00 0,00 2 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 8778



92
1 

9212
0 6570 

Konserwacja  i restauracja ołtarza bocznego lewego 
p.w. Matki Boskiej Różańcowej z kościoła p.w. św. 
Mikołaja w Bąkowie Górnym 

0,00 0,00 256 000,00 

92
1 

9212
0 6570 

Konserwacja  i restauracja ołtarza bocznego 
prawego p.w. św.Mikołaja z kościoła p.w. św. 
Mikołaja w Bąkowie Górnym 

0,00 0,00 256 000,00 

92
1 

9212
0 6570 

Remont konserwatorski Kościoła pw. Wszystkich 
Świętych w Złakowie Kościelnym - wzmocnienie 
substancji nośnej  kościoła 

0,00 0,00 293 831,12 

92
1 

9212
0 6570 

Rewitalizacja parku wiejskiego w Zespole Szkół 
Centrum Kształcenia Rolniczego im. Jadwigi 
Dziubińskiej w Zduńskiej Dąbrowie 

0,00 0,00 556 206,00 

92
6 

9260
5 2367 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu - 

Premia społeczna 0,00 0,00 40 434,80 

92
6 

9260
5 2369 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu - 

Premia społeczna 0,00 0,00 55 907,55 
92
6 

9260
5 2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 0,00 0,00 236 200,00 

Razem dotacje dla jednostek  nienależących do sektora finansów 
publicznych 0,00 0,00 2 114 

053,17 

Ogółem 750 000,00 0,00 2 164 
053,17 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Zduny 

 
 

Agnieszka Kępka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 8778


	UCHWAŁA NR XXI/98/25 RADY GMINY ZDUNY z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9

	§ 10
	pkt 1 w § 10
	lit. a w § 10 pkt 1
	lit. b w § 10 pkt 1

	pkt 2 w § 10
	pkt 3 w § 10

	§ 11
	§ 12

	Załącznik 1 - Dochody Gminy Zduny w 2025 roku
	Załącznik 2 - Wydatki Gminy Zduny w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zadania inwstycyjne w 2025 roku
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody Gminy Zduny na 2025 rok
	Załącznik 5 - Wydatki jednostek pomocniczych w 2025 roku w ramach funduszu sołeckiego
	Załącznik 6 - Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych  zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
	Załącznik 7 - Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2025 roku

		2025-09-08T11:49:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




